
CAMPAÑA PARA LA RESTAURACIÓN DE PROCESOS DE COMUNICACIÓN COMUNITARIA - REDES A.C.
Bitácora de Asignaciones al 19 de septiembre de 2018 (Incluye  Fondo Amplifica)

INGRESO EGRESO CONCEPTO FECHA SALDO

$603,896.29

 $ 8,100.00 Compra de lonas 4-oct-17 $595,796.29
 $ 5,000.00 Compra de ollas totoperas 30-oct-17 $590,796.29
 $ 40,500.00 Transmisor 8-nov-17 $550,296.29
 $ 8,200.00 Compra de ollas totoperas 8-nov-17 $542,096.29
 $ 3,955.39 Peaje y combustible traslado víveres 29-dic-17 $538,140.90
 $ 2,859.93 Traslado de víveres y herramientas. Gasolina 15-mar-18 $535,280.97
 $ 15,280.00 Equipo de computo para la radio San Mateo del Mar.28-mar-18 $520,000.97
 $ 12,969.00 Equipo y accesorios para la radio San Mateo del Mar.28-mar-18 $507,031.97
 $ 12,027.53 Materiales de construcción Salina Cruz 2-abr-18 $495,004.44
 $ 7,899.00 pago factura f21348 (accesorios equipamiento cabina) 2-abr-18 $487,105.44
 $ 610.00 factura 286867 y factura 286864 (accesorios cómputo)3-abr-18 $486,495.44
 $ 3,648.00 Cotización 1134259 (Cable y No-break) 3-abr-18 $482,847.44
 $ 5,398.00 pago mackie cr4. (Accesorios Equipo Cómputo) 4-abr-18 $477,449.44
 $ 11,550.00 pago de factura 107 materiales de construccion 5-abr-18 $465,899.44
 $ 996.00 Viáticos traslado equipo técnico a San Mateo del Mar 5-abr-18 $464,903.44
 $ 1,200.00 Viáticos traslado equipo técnico a San Mateo del Mar 6-abr-18 $463,703.44
 $ 2,500.00 Viáticos traslado equipo técnico a San Mateo del Mar 6-abr-18 $461,203.44
 $ 671.00 Pago Materiales construcción Cabina San Mateo 20-abr-18 $460,532.44
 $ 20,000.00 Pago Materiales construcción Cabina San Mateo 2-may-18 $440,532.44
 $ 683.00 pago cotizacion 66 (material eléctrico) 6-jun-18 $439,849.44
 $ 1,900.00 compra de ventilador 7-jun-18 $437,949.44
 $ 2,088.00 pago puerta cabina de radio San Mateo del Mar 10-sep-18 $435,861.44
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